Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  SOLICITA  MELHORIAS  NA ILUMINAÇÃO  DO PONTO DE TÁXI  CENTRAL  DE
NOSSO MUNICÍPIO, EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes – Prefeita Municipal de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: O ponto de táxi central,  acima da Igreja Matriz do nosso Senhor Bom Jesus
necessita  urgente  de  uma  noa  iluminação,  pois  durante  a  madrugada,  muitas  pessoas
passam por ali, e por conta da má iluminação, os riscos de assaltos e furtos aumenta.
Sendo assim, é necessário que o setor responsável dê uma atenção especial e melhore a
iluminação no local.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 10 de junho de 2024.

JANAINA BASTOS
Vereadora - PL

INDICAÇÃO Nº 119/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
19

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

01
4/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

06
/2

02
4

17
:4

1:
03

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
an

aí
na

 Z
am

bu
si

 N
og

ue
ira

 B
as

to
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
09

7-
E0

53
-1

F9
7-

D
AC

A.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
19

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

01
4/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

06
/2

02
4

17
:4

1:
03

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
an

aí
na

 Z
am

bu
si

 N
og

ue
ira

 B
as

to
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
09

7-
E0

53
-1

F9
7-

D
AC

A.

Pag. 2/2